

HLFR Ejendomsinvest ApS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 37 10 09 43

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2020

Philip Henin Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLFR Ejendomsinvest ApS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 37 10 09 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 21. september 2015

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Michael Gauguin Houghton-Larsen
Philip Henin Falk-Rønne

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 113.700, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.020.436.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Dattervirksomheders årsrapporter indeholder investeringsejendomme som på balancedagen måles til dagsværdi. Investeringsejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-15.377	-25
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-102.337	-675
Finansielle omkostninger		<u>1.136</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-116.578	-702
Skat af årets resultat	2	<u>2.878</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u><u>-113.700</u></u>	<u><u>-696</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-178.530	-595
Overført resultat		<u>64.830</u>	<u>-3.101</u>
		<u><u>-113.700</u></u>	<u><u>-696</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.780.666	2.960
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>228.076</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.008.742</u>	<u>2.960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.008.742</u>	<u>2.960</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4
Udskudt skatteaktiv		3.996	0
Selskabsskat		<u>21.000</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>24.996</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger		<u>1.698</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.694</u>	<u>188</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.035.436</u></u>	<u><u>3.148</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.730.666	2.910
Overført resultat		<u>239.770</u>	<u>174</u>
Egenkapital	4	<u>3.020.436</u>	<u>3.134</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>14</u>
Passiver i alt		<u>3.035.436</u>	<u>3.148</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.878</u>	<u>-6</u>
	<u>-2.878</u>	<u>-6</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	83
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-33</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.909.196	6.804
Årets afgang	0	-3.299
Årets resultat	<u>-178.530</u>	<u>-595</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.730.666</u>	<u>2.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.780.666</u>	<u>2.960</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.909.196	174.940	3.134.136
Årets resultat	0	-178.530	64.830	-113.700
Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.730.666	239.770	3.020.436

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør kr. 0 pr. balancedagen.